


 
SUURÕNNETUSE OHUGA ETTEVÕTED 

Ohtlik ettevõte               Ohtlik kemikaal 

1. AS NITROFERT       ammoniaak 

2. VKG OIL  AS            põlevkivi õlid 

3. VKG RESINS  AS    erineva liimvaigud, formaliin 

4. NOVOTRADE          kütused 

    INVEST AS               

5. VELSIKOL EESTI    propaan, butaan, tolueen 

Tugevatoimeliste mürkainete omadused 

Ammoniaak NH3 

Värvitu, terava (nuuskpiirituse) lõhnaga gaas, mis lahustub väga hästi vees. 

Atmosfääris moodustab valge udupilve. 

Mürgituse tunnused: naha ja limaskesta ärritus. Tugev mürgitus paralüseerib 

hingamiseteed ja silmad. Tekib valu silmades ja rinnas. Lämbumistunne, 

südamekloppimine, arütmia. Võivad esineda krambid, kopsutursed, 

psüühikahäired. Põhimõju väljendub ägedas lokaalses toimes, kuid võivad 

esineda ka rasked organismi üldhäired. Naha ulatuslike põletuse puhul- 

šokiseisund ja neerude puudulikkude arenemine. 

•Tegevus: 

Ruumides sulgeda kõik uksed, aknad ja ventilatsiooni avad. Väljaspool ruume 

katta hingamisteed riidematerjaliga ning väljuda ohutsoonist risti tuule suunaga 

•Esmaabi: 

Kannatanud toimetada mittesaastunud alale värske õhu kätte, eemaldada 

saastunud riided, pesta silmad ja nahk jooksva vee all. Nahka võib töödelda 3% 

äädika- või sidrunihappe lahusega. Tagada rahu ja soojus. Haiglasse 

transportida lamavas asendis. 

 

Propaan C3H8, butaan C4H10 

Värvitu gaas, millele on lisatud tugevalõhnalisi aineid, et avastada leket. 

Kergestisüttiv ja plahvatusohtlik, oksüdeerija. 

Mürgituse tunnused: tekitab unisust, iiveldust, halba enesetunne, nõrkust. 

Vedelikuna põletav toime. 

Tegevus: vältida sädemete teket, ruumides lülitada välja elekter ja kustutada 

lahtised tulekolded ning tuulutada saastunud ruumid. 

Esmaabi: kannatanud evakueerida ohtlukust alast värske õhu kätte, eemaldage 

saastunud riided. Loputa silmad suure hulga veega. 

 

Operatiivinfo 

Häirekeskus                               112 

Politsei                                       110 

Keskkonnaispektsioon               1313 

Eesti Energia rikketelefon         1343 

Kohtla-Järve kriisiinfo telefon  506 7109 

 

KUI ON TOIMUNUD ÕNNETUS KUULAKE RAADIOT  RAADIO 4 JA 

JÄLGIGE KOHALIKU KAABELTELEVISIOONI LITES 
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